修様式１
令和　   年　　 月　 　日
　久留米大学学長                    殿
                                  　  指導教授　　　　　　　　　　　　　　印
                                    　医学研究科医科学専攻
                                    　平成　　　年入学
                                    　氏 名 　　　　　　　　　　　　　印
学　位　論　文　審　査　願
　このたび久留米大学学位規則第３条の２第３項により修士（医科学）の学位を受けたいので、下記のとおり関係書類を添え、学位論文を提出いたしますから御審査下さい。
記
            1.　主　論　文                      　編　　　　冊
 2.　参 考 論 文                     　編　　　　冊
            3.　論 文 目 録
            4.　論 文 要 旨
            5.　履　歴　書
            6.　単位修得（取得）証明書

修様式２

論　  文  　目　  録
　修第                  号　　氏  名
　主 論 文
題  名
                                                     　　　　　　　　編　　　　冊
　参 考 論 文
題  名
                                                      　　　　　　　 編　　　　冊

修様式３
論  　  文　    要　    旨
　修第                  号　　氏  名
　主論文の要旨

修様式４
　　修第                号
履　　歴　　書
    氏　　名                                             　男
    （ふりがな）                                               女
    生年月日          　昭和　　年　　月　　日 生
    本　　籍
    現  住  所
    学　　歴

          平成　　年　　月　　日        　　  　　　　　　　　　　　　　　　卒業
          平成　　年　　月　　日　　久留米大学大学院医学研究科
医科学専攻修士課程入学
          令和　　年　　月　　日　　　　　　第　　　年次在学中

　　　上記のとおり相違ありません
　　        令和　　年　　月　　日
                        　　氏  名　　　　　　　　　　　　　　　  印
令和　　年度　修士論文審査結果報告書
	報告番号
	修　第　　　　　号
	氏名

	審 査 担 当 者

	主　査　　　　　　　　　　　　　　（印）
副主査　　　　　　　　　　　　　　（印）
副主査　　　　　　　　　　　　　　（印）

	主論文題目：

審査結果の要旨（意見）

論文要旨

　　判定（合否）